Администрация ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2019                                с.Чаинка                                            № 72
План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок на 2020 год
В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Чаинского сельсовета Купинского района от 28 сентября 2018 года №71 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок на 2020 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава Чаинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                                          А.Г.Васильев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Чаинского сельсовета

от 22.12.2019  № 72

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере закупок

на 2020 год

	№ п/п
	Объект контроля,
его ИНН и местонахождение
	Предмет проведения проверки,

проверяемый период
	Основание проведения

проверки
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ИНН 5429100347

632741, Новосибирская область, Купинский район, с.Чаинка, улица Центральная, д.2
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Проверяемый период: 2019 год
	часть 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Глава поселения Васильев А.Г.
	Ноябрь 2020года